- 1 -

西 南 大 学 文 件

西校〔2019〕626 号

西南大学关于李泽阳同志免职的通知

园艺园林学院：

因年龄原因，经研究决定：

免去李泽阳同志园艺园林学院办公室主任职务，保留原职务

生活待遇至退休。

特此通知

西南大学

                         2019年 12月 10日

 - 2 -

西南大学办公室                           2019年 12月 10日印发

- 3 -